

## Morten Albertsen Holding ApS

Christiansvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 36 47 84

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Morten Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Albertsen Holding ApS Christiansvej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 36 47 84
	Stiftet: 8. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Albertsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nybolig Langeland A/S, Langeland
<b>Associerede virksomheder</b>	Øgavl Skovdrift I/S, Svendborg Nybolig Faaborg A/S, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være finansielt holdingselskab.

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingselskab, samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.499</b>	<b>199.142</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.667	-53.502
Andre driftsomkostninger	-72.420	-30.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.412</b>	<b>114.849</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	669.615	897.544
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	664.523	327.656
Andre finansielle indtægter	0	2.161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.883	-64.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.390.667</b>	<b>1.277.942</b>
2 Skat af årets resultat	-52.046	-11.988
<b>Årets resultat</b>	<b>1.338.621</b>	<b>1.265.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.617	-230.157
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	786.004	1.096.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.338.621</b>	<b>1.265.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.031.550	2.493.217
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.031.550</u>	<u>2.493.217</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.235.775	1.557.104
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.204.922	912.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.440.697</u>	<u>2.469.128</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.472.247</u></b>	<b><u>4.962.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.156	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	151.754
	Udskudte skatteaktiver	0	24.700
	Tilgodehavende selskabsskat	142.654	92.812
	Andre tilgodehavender	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>406.810</u>	<u>269.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.045.416</u>	<u>1.164.820</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.452.226</u></b>	<b><u>1.434.086</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.924.473</u></b>	<b><u>6.396.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.547	744.930
8 Overført resultat	4.333.134	3.547.130
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.710.681</b>	<b>4.772.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.051.830	1.106.022
Deposita	55.500	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.330	1.141.022
Kortfristet del af langfristet gæld	55.800	54.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.006	50.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	311.513
Anden gæld	26.656	66.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.462	483.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.213.792</b>	<b>1.624.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.924.473</b>	<b>6.396.431</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.333	17.465
Andre finansielle omkostninger	<u>51.550</u>	<u>46.803</u>
	<b><u>56.883</u></b>	<b><u>64.268</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.346	23.188
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.700</u>	<u>-11.200</u>
	<b><u>52.046</u></b>	<b><u>11.988</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.612.950	1.897.288
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>715.662</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.212.950</u></b>	<b><u>2.612.950</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-119.733	-66.231
Årets af-/nedskrivninger	<u>-61.667</u>	<u>-53.502</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-181.400</u></b>	<b><u>-119.733</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.031.550</u></b>	<b><u>2.493.217</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	967.000	967.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>967.000</b>	<b>967.000</b>
Opskrivninger primo	590.104	658.745
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.775	990.944
Udbytte	-990.944	-658.745
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>334.935</b>	<b>990.944</b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	-307.440
Årets afskrivninger på goodwill	-66.160	-93.400
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-66.160</b>	<b>-400.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.235.775</b>	<b>1.557.104</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nybolig Langeland A/S	Langeland	100 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	660.000	660.000
Tilgang i årets løb	22.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>682.000</b>	<b>660.000</b>
Opskrivninger primo	252.024	548.150
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	664.523	327.656
Udbytte	-393.625	-623.782
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>522.922</b>	<b>252.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.204.922</b>	<b>912.024</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Øgavl Skovdrift I/S	Svendborg	50 %
Nybolig Faaborg A/S	Langeland	50 %

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	744.930	975.087
Resultatandel	252.617	-230.157
	<b>997.547</b>	<b>744.930</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.547.130	2.451.019
Årets overførte overskud eller underskud	786.004	1.096.111
	<b>4.333.134</b>	<b>3.547.130</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	51.700
Udloddet udbytte	-400.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
	<b>300.000</b>	<b>400.000</b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.107.630	1.160.422
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.800	-54.400
	<b>1.051.830</b>	<b>1.106.022</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.032 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Albertsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-743792940761  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 14:13:46  
Underskrevet med NemID

## Morten Albertsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-743792940761  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 14:13:46  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2019 kl.: 14:54:23  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c509052bZTyx22603105

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).